



[Azərbaycanda borca gr nvbtı qanunsuz hbs: Avropa Mhkmsin ikayt edildi](#)

Hazırda Avropa İnsan Haqlar Məhkəməsi verdiyim 3 ikayət zərər borcunu dəyər bilməyən vətəndaşların qanunsuz
"inzibati həbsi məsələsinə baxır. Bu günlərdə 4-cü ikayəti də gündərcəm

Aran Agentliyi: Bu bərd maliyyə sahəsi zərər ekspert, hüquqşas kərm Həsnov bildirib. Hüquqşas qeyd edib ki, həbs avqust ayında baş verib: "60 yaşlı Qədir Mahmudov bildirdiyin qrup, Yeganə Məmmədova adlı əslimə (formal iş onun adı Ramiz Məmmədovdan) borc əlbəddi faizlərin hesablanması üçün borcu oxdan qaytarıb, amma əslimə 7440 manat borcun dənildiyini məhkəməyə şübhə edib (aldı faizlərdən vergi dəyər-dəməsi məsələsi iş əqdər!). siz olan Mahmudov bu məbli yalnız qismən (720 manat) dəyər bilib. Xətai rayon məhkəməsinin hakimi Həbil Məmmədov icra məmuru Əli Hacıyevin təqdimatı əsasında 28 avqust tarixdə Mahmudovu 10 gün məddətində həbs edib. Bak Apellyasiya Məhkəməsinin hakimi Həsnəmmədov 30 avqust tarixində apellyasiya ikayətini təmin etməyərək həbsi qəvvəd saxlayıb. Təssəff ki, vətəndaş, i baxan ədiyyəti qurumlar borcun əslimə təfərrüf verilməsinə qiymət verməyib. məddə edirm ki, he olmasa bundan sonra vergi orqanlar əsliminin fəaliyyəti ilə yaxından məraqlanacaq. Mahmudovun bildirdiyin qrup bu əsliminin başqa qurbanlar da var və onlar dənəmə hazırda Daha sonra iş borclunun işsiz ola-ola borcu qismən dəməsi də nəzər alınmayb. Nəhayət, borclunun borcu məhz imkansızlıqdan dəməsi nəzər alınmayb. Bu baxımdan xərşən həbs qərarı qanunsuzdur və insan Haqlar zərər Avropa Konvensiyasının 4-cü Protokolunun 1-ci maddəsinə ("He kəs yalnız hər hansı bir məqavilə həddini dəmə iqtidarında olmadna qrup əzədlərdən məhrum edil bilməz") ziddir. Buna qrup də bu günlərdə Avropa İnsan Haqlar Məhkəməsinin növbəti ikayəti gündərcəm. Artıq 4-cü olacaq və hazırda baxılan 3 ikayətin nəticəsi ona da əid olacaq. Yni bəyk ehtimalla həbs qanunsuz hesab olunacaq və dvltimiz qanunsuz həbs edilmiş bu vətəndaş da "kompensasiya dəməli olacaq

Mən məddə edirm ki, icra məmurları və hakimlər he olmasa dvlət bədcəmizin xərşlərinin artmaması namin bankların "v əslimlərin sifərii ilə hyatə keirdikləri bu qanunsuz həbslər son qoyacaq", deyər kərm Həsnov qeyd edib